
UCHWAŁA NR I/7/2024 
RADY GMINY WAPNO 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie zarządzenia wyborów sołtysów 

Na podstawie art. 35 ust. 3 pkt 3 i art. 36 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609) i §13 Statutu Gminy Wapno (Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego z 2012 r. 
poz. 4676 ze zm.) Rada Gminy Wapno uchwala, co następuje: 

§ 1. Zarządza się na terenie Gminy Wapno wybory sołtysów. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wapno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Wapno 

 
 

Radosław Piechowiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9DA65F40-D599-4693-9F9B-67D52EB1EA48. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR I/7/2024 RADY GMINY WAPNO z dnia 7 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-05-07T10:07:00+0200
	62-120 Wapno Wielkopolskie Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




